Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 - www.poa.ifrs.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

LISTAGEM FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS  E CRONOGRAMA DE

ENTREVISTAS REFERENTE AO EDITAL Nº 009, DE 08 DE MARÇO DE 2017.

 SELEÇÃO DE ALUNOS BOLSISTAS PARA O PIBID

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul - Campus Porto Alegre, no uso de suas atribuições, conferidas pela Lei
11.892/2008, TORNA PÚBLICA a listagem das inscrições homologadas e o
cronograma de entrevistas referentes ao Edital 009 de 08 de março de 2017.

Local: IFRS Campus Porto Alegre, sala 715.

Data: 15 de março de 2017.

 Aluna(o) Horário
1 ANA MARIA DE JESUS CARDOZO 13h e 30 min
2 BRUNA MARQUES DE ALENCASTRO 13h e 45 min
3 CAROLINE SONDA MORAES 14h
4 JOÃO VITOR CHAVES 14h e 15 min
5 KELLI DE ASSIS BANDEIRA 14h e 30 min
6 TAYNÁ LEITE SCHUASTE DE SOUZA 14h e 55 min
7 THAIS MARTINS MARIANO 15h
8 VINICIUS BENITES DE AGUIAR 15h e 15 min
9 VERÔNICA REBELO AZZOLIN 15h e 30 min

10 VICTÓRIA EINSFELD 15h e 45 min

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT
Diretor-Geral

IFRS – Campus Porto Alegre
Portaria 316/2016